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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61806001L

2. Data e Regjistrimit 17/12/2004
3. Emri i Subjektit FA - MA  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 05/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nikolla Nishku, Zona Kadastrale 
8260, Nr pasurie7/413-N7, Tiranë 

364.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Realizim i punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime rrugesh, kanalesh, ura, ujesjellsa, 
rikonstruksion godinash. Montim i makinerive, pajisje dhe 
instalime te ndryshme. Prodhim i materileve dhe lendeve te 
para per ndertim si tulla, inerte. Imp-eks, tregetim me 
shumice e pakice te mallrave industrial, automjete e pjese 
kembimi, . Imp-eks tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te cdo lloji.prodhime bujqesore e blegtorale, te 
fresketa e te perpunuara, ushqim social,artikuj kozmetike, 
detergjente,etj.Transport automobilistik e te kombinuar te te 
mallrave e udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjetet e 
veta ose te treteve per vehte dhe te trete. Dhenie e 
ambienteve me qira. 
Florjan Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 01/06/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Markeljano Lika12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 01/06/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Avni Lika
14.1 Vlera e kapitalit Para: 364.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FA - MA  KONSTRUKSION
E-Mail: florian_sula@hotmail.com  
Telefon: 0692085244 0692061220 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018379-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/12
/2004

Numri i Vendimit:32583, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 17.12.2004.  Emri I Subjektit ''FA-MA KONSTRUKSION''.  Forma 
Ligjore Shpk.  Data e Themelimit 05.12.2004.  Kohezgjatja e Pakufizuar.  Selia Tirane, 
Rruga: Frano Bardhi, prane Ambulances.  Kapitali 100 000 Leke.  Objekti realizim i 
punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugesh, 
kanalesh, ura, ujesjellsa, rikonstruksion godinash. Montim i makinerive, pajisje dhe 
instalime te ndryshme. Prodhim i materileve dhe lendeve te para per ndertim si tulla, 
inerte, beton, element parafabrikat ndertimi. Imp-eks, tregetim me shumice e pakice te 
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mallrave industrial, automjete e pjese kembimi, materiale elektrike, materiale ndertimi te 
cdo lloji, prodhime druri, prodhime metalike. Imp-eks tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te cdo lloji, prodhime buqesore e blektorale, ushqim social. Transport 
automobilistik te mallrave e pasagjereve.  Perfaqesues Ligjor Avni Lika.  Ortak  Avni 
Lika.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (155).pdf

2. 15/09
/2006

Numri i Vendimit:32583/1, Gjykata:Tirane
Transferimi i 95 kuota te kapitalit themeltar nepermjet kontrates se shitjes nga Avni Lika 
tek ortaku i ri Florjan Sula. Pjemarrja ne kapitalin themeltar do te jete: Avni Lika 5 kuota 
ose 5% kurse Florjan Sula 95 kuota ose 95% te kapitalit themeltar. Administrator te 
shoqerise do te jene Avni Lika dhe Florjan Sula.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (155).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167508-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261821-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692085244")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692061220")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IRFAN TOMINI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000,00")            u be              ("99.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA185E6D-7A60-4136-BE19-A10C96D8979F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA185E6D-7A60-4136-BE19-A10C96D8979F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02910E1B-0B42-467F-BC95-0B188A1BF33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A32A36D-215A-4BCA-9A92-710C0A8A3BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F264FFD2-04F8-49F7-B1C1-DA54E196BF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6444D835-EB2A-41A3-9B70-DE683ACA7A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD2B990-3405-4F59-9B4E-EB2305097030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD2B990-3405-4F59-9B4E-EB2305097030
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("5,00")            u be              ("99,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("99,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("95.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Sula")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("95,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("95,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270179-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Objekt godine banimi per ndertim, mbrapa KESH-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270515-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjin Bue Shpata, Pallati 7, Shkalla 1, Ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FRAMO BARDHI  PR AMBULANC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-309860-11-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0CD567-16CB-4389-831E-223092646A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B4C6AD-EEF6-439F-A0F7-24A9FB4B09DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02271137-A766-4901-8F87-6EF01B6D2350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9570066F-442A-49EE-AE7B-CB84D089F468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2EEF3C-BB28-463F-9F57-C179B3CFC6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB33E9C-C3B5-4B8A-9FFC-D4B3879311B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florjan Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("99.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("99,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("99,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florjan Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504380-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.02.2011 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Objekt godine banimi per ndertim, mbrapa KESH-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553254-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.05.2011 per miratimin e statutit te ri te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Realizim i punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugesh, kanalesh, ura, ujesjellsa, rikonstruksion godinash. Montim i 
makinerive, pajisje dhe instalime te ndryshme. Prodhim i materileve dhe lendeve te para 
per ndertim si tulla, inerte. Imp-eks, tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, 
automjete e pjese kembimi, . Imp-eks tregetim me shumice e pakice te materialeve te cdo 
lloji.Transport automobilistik te mallrave e pasagjereve.")          u be            ("Realizim i 
punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugesh, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8499FBFB-806F-45A8-A37C-682C154F2948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B758EA65-A06C-4303-AF7D-F55876114EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1BBB82-6229-4107-88F4-A872E7710FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE55C2AB-9ADD-4E8A-9E96-C466BCD06BE0
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kanalesh, ura, ujesjellsa, rikonstruksion godinash. Montim i makinerive, pajisje dhe 
instalime te ndryshme. Prodhim i materileve dhe lendeve te para per ndertim si tulla, 
inerte. Imp-eks, tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, automjete e 
pjese kembimi, . Imp-eks tregetim me shumice e pakice te materialeve te cdo 
lloji.prodhime bujqesore e blegtorale, te fresketa e te perpunuara, ushqim 
social,artikuj kozmetike, detergjente,etj.Transport automobilistik e te kombinuar te 
te mallrave e udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjetet e veta ose te treteve per 
vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Lika")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/12/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Lika")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070058-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te mbledhjes se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 12.04.2013 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
Emerimin e administratorit te ri te shioqerise Z.Fatmir Lika per nje afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Lika")                      Nga data "12/04/2013             
Ne daten "12/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Avni Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226713-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.10.2013 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04134AF1-1627-415A-B39A-1DEC03E0B02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29484155-0ED9-4389-BC2C-41B730F104E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC52F6D5-2641-4806-BB0E-6A86C5BA00D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930B28E5-A940-40C8-9040-7090567BC2AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EAD4E5-F31C-4A69-8DDB-9B89CFC4A616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C168A109-0931-4B45-BDFA-EB58920C1CC5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati  ''FA - MA KONSTRUKSION'', Njësia Nr.2, Kati 
Përdhe, me Sip.19 M Katror, Nr. Pasurisë 7/311-N2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjin Bue Shpata, Pallati 7, Shkalla 1, Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553992-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789510-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.01.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Objekt ne ndertim, Zona kadastrale 
nr.8260,Nr. Pasurie 6/246;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621CA3AC-01C2-423B-9B19-6706F0D67F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40371BD8-E6B5-4562-B9C7-90193E93DA2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40371BD8-E6B5-4562-B9C7-90193E93DA2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3C1EB9-0F7E-414A-8407-E71A67BDA4B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FCAC12-58ED-40CA-AC58-3D260C8CF16C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60208207-2B8D-470E-8ADF-40CBA315785E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ECABB6-685F-489E-B18A-5FA67412009E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06560373-0409-4980-BCB0-82DF806873A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7891A6F6-DDA5-4CB0-9A92-E4A96DF96078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7891A6F6-DDA5-4CB0-9A92-E4A96DF96078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920D066F-3685-4D6B-A7C5-387384227D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B77ABC1-27B2-429F-A211-4D5B3F282BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4FE75B-EF37-4D36-AF9D-A1FF079F644D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813462-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859485-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-022623-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2015 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te regjistruar z. 
Ilia Çeçe , me numer license 266 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 29.03.2015. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 30.03.2015 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "100.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.001.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("100.100.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BB90F4-F9CB-4DD2-99A4-BD74801BF91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BB90F4-F9CB-4DD2-99A4-BD74801BF91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A607BD3-9DDC-4B28-84A3-239771427568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4E739B-1E9A-48EA-B814-61D433E62421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291F7720-9261-49D4-87E4-6D9CF29CDFEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7EC2B9-C59F-4428-8D50-B46031AAEC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32429F4-DCF7-479E-B1BB-FEDC1DB21204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C1F8A9-AEBD-4C3A-B279-196764D3C3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C1F8A9-AEBD-4C3A-B279-196764D3C3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAA80C0-3D2E-4415-9287-5505897FB548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7057E17A-D113-4B7E-AC44-A57180151CBD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117997-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170493-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708626-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.05.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Irfan Tomini, Objekt ne ndertim, Zona kadastrale nr.8260,Nr. 
Pasurie 6/246;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A0CF32-2636-4E1F-B590-0032BF5FCCEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FE7BA6-5461-4920-88AE-00C34C1A11EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FE7BA6-5461-4920-88AE-00C34C1A11EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB5A928-6CCA-4A42-9F30-10E10640FFAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64696A9E-B6EC-4A38-86CA-4587F4A061D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707F9C61-2015-44C0-A3D8-DDAC144DB62B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12365213-8FD0-46EF-9F75-2ED2678B26A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CAF6B3-8F98-4D69-9C7A-6EEB92265DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B546800-07AF-4ED0-8F0A-9A5B5FC89043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87D1709-8DB2-4128-BBE6-AD40CB46327A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87D1709-8DB2-4128-BBE6-AD40CB46327A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1304E1-4EAD-48B4-A735-C0ED599788B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B98D23-EAE9-4E0A-874F-DB3756EB23A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEB0906-4CA1-4FF5-AF9C-E3E5502E05EB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799294-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831704-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.06.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ilia Cece, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 15.07.2016.Depozitimi i vendimit, date 18.07.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Miratim I pasqyrave 
financiare te vitit 2015.
Vlera e kapitalit ishte            "100.100.000,00"          u be            "108.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.001.000,00"          u be            "108.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.100.000,00")            u be              ("108.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837363-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96BA4AA-C312-40D9-BFC2-30DB41DDBA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96BA4AA-C312-40D9-BFC2-30DB41DDBA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB39D1D-41D8-42B0-817E-A25A61C5AEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EC7ADE-6C98-42C9-BED1-1B88CE709CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20271A8C-ED0C-45A2-8849-57B22AEF839E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516EF973-987F-4752-BA24-1130E269B89A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862F2293-1EE4-4669-8920-42A3DA7D9D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862F2293-1EE4-4669-8920-42A3DA7D9D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF8D89-CEE8-41D0-B1B7-4A9611A5B7CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D6286A-7C25-4C0F-92F7-B3CEB967ABCD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846778-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.06.2016, per emerim te 
ekspertit kontabel , z.Ilia Çeçe per kontrollin e  llogarive vjetore te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952121-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390126-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E370045-9AF3-479E-9DE1-41D6DA08CA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A7AAE0-C397-458F-A09E-56E312AF86D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD86BAE3-EABF-476D-9BE5-5EBB8A1E6B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE58E75F-EA54-4E67-9EA6-80E5F5304DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9698437A-A7E1-45BD-8CE0-845543CDB6A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087CC9D8-3D46-4E77-9C36-B8ADAC3AB026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9CFE4F-3648-4F55-8263-C59C891E8B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9CFE4F-3648-4F55-8263-C59C891E8B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E707592B-96E9-45BD-827C-2BED10CF82CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C784F0BA-9429-47EE-A5C5-C92AA6E687EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C784F0BA-9429-47EE-A5C5-C92AA6E687EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4788B4-93DB-40DF-801C-EEC6C9397B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC69D40-2655-42BF-BE37-88D9627D5655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E91739B-C276-42F5-88E6-CFCD56D0F1CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF637A2-811C-4BCA-9D07-08FE56858125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEB72E0-9086-4C57-9334-44F2164386A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A84992-6EAF-4346-9A9F-4C5ED302D1DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93976F2-E359-42E6-ACD7-50C1659140E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD69CE2C-BABB-4EE7-9D02-87A4F241B168
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400727-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.06.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Z. Ilia Çeçe, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit date 18.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 15.07.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "108.500.000,00"          u be            "130.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "108.500.000,00"          u be            "130.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("108.500.000,00")            u be              ("130.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744110-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.03.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5  vjeçare duke filluar nga data 12.04.2018 - 12.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Lika")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/04/2013")            u be              ("12/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Lika")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/04/2018")            u be              ("12/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2799A13-30BA-42F7-87FC-9BAA7804E68E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2799A13-30BA-42F7-87FC-9BAA7804E68E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16AEB47-5069-4245-AACE-EB7490DB97AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF30A63-AAC9-48D5-AE13-4B4FB896A9FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA09FD5E-D276-4CCB-87F1-5C25DB0AB58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF66F163-DCE6-466C-B6F3-956A89CE94F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D58676A-C1BC-45F6-8D6E-C1E14D32C841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D58676A-C1BC-45F6-8D6E-C1E14D32C841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49761F93-B98F-4769-AAD3-52289C5D1FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36DB8A3-D24C-4D12-81F4-80402EAD5437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36DB8A3-D24C-4D12-81F4-80402EAD5437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7968416A-5624-4B3B-AB72-EDD037CE9A55
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13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860711-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865011-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.06.2018 per 
miratimin e kalimit te fitimit te vitit ne shumen 92.500.000 leke per zmadhim  kapitali. 
Kapitali nga vlera 13.500.000 leke behet 223.000.000 leke.Vendimi i ortakut te vetem date 
27.06.2018 per emerimin e z. Ilia Çeçe ne Nr. 266 licence per te hartuar raportin per rritje 
kapitali.Vendimi i ortakut te vettem date 29.06.2018 pr miratimin e raportit per zmadhim 
kapitali.Raporti i eksperti date 28.06.2018.
Vlera e kapitalit ishte            "130.500.000,00"          u be            "223.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "130.500.000,00"          u be            "223.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("130.500.000,00")            u be              ("223.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236769-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADEA42D-CF79-4801-B533-1B4BC8994915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACDA953-B30C-4ECF-8BA3-4B97C72A6563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665810B5-01F6-44CA-8453-57EB5E9E3F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFA1AF0-AF65-4901-97EA-92588C5407A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FFA44D-DF7A-48A0-BA15-95AE82FD4A67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8BB7E1-C569-46F4-B5D9-EE5F13374C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B537DBC-18F8-46E1-828D-04C63723BEE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7BF5EC-6A30-4BF6-BAA3-1E8828F599C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7BF5EC-6A30-4BF6-BAA3-1E8828F599C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B64834-1EB4-4E98-8FFF-F4C87A4133C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9456A03-F4B7-4336-89D8-FD07BAA49666
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Lista e Dokumenteve:
RAPORT MBI ECURINE.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
VENDIMI I ORTAKUT PER MIRATIM PF 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279631-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 29.06.2019 
ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te regjistruar 
z. Ilia Çeçe , me numer license 266, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 02.07.2019. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 03.07.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "223.000.000,00"          u be            "386.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "223.000.000,00"          u be            "386.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aatc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("223.000.000,00")            u be              ("386.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373043-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Nishku, Zona Kadastrale 8260, Pasuria Nr. 7/67, 7/65, 7/350, 7/349.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Robert Shvarc, Zona Kadastrale 8260, Pasuria Nr. 7/569, 7/549, 7/568.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8EAEC7-9488-4B82-951C-6E62029A99F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245DBB89-EF4E-4AD5-B1AF-C8730CDF797C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C938638-82E0-43AF-A1FC-101D601DB968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60984F81-01E6-48F3-AB67-C1C358E26C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F29DD28-5787-484A-BF60-FEDCFEC550E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61FED05-8E13-4B93-8D73-3450A6697B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2695DD-02B9-43FD-B26D-E5134407A691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B387DF65-20E1-4725-9D46-0E35E75C0222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F48FF7B-3974-45ED-9E11-590FA0F62E67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B920675D-FA44-4E52-93B1-E2E7B65FD282
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475985-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2020, per emërim të Z. Ilia 
Çeçe si auditues ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525044-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020, per ndryshim 
administratori dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Irfan Tomini'', Njesi Sherbimi Nr.9, Kati Perdhe, me siperfaqe 75 m2, 
Nr.Pasurie 7/562-N9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Pallati  ''FA - MA KONSTRUKSION'', Njësia Nr.2, Kati Përdhe, me Sip.19 
M Katror, Nr. Pasurisë 7/311-N2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Sula")                      Nga data "01/06/2020             
Ne daten "01/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83F3FE1-259A-4C41-9220-9A7FC6FD896D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A39572-04A2-4D1A-AD0E-A78407C29034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBB3005-4963-418C-AFE9-CF45E4E9F5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBB3005-4963-418C-AFE9-CF45E4E9F5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0576E50F-8309-40EA-AF77-CCC9F8B15C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D14455-3AA0-4157-B3E3-D874BD8F50F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67821E6D-DC89-49C1-8533-F8232A72311D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67821E6D-DC89-49C1-8533-F8232A72311D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6705219F-B008-4EC0-A126-98768D071BD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF5F66B-24BA-45ED-AD40-E65C4C5CF6A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4A7FE-FE16-4EC3-91D0-EA0E0CE8E9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4A7FE-FE16-4EC3-91D0-EA0E0CE8E9A2
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11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564390-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese fama.pdf
VENDIM FAMA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx3_19_2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx3_19_2020.xlsx

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675407-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emerim eksperti kontabel.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748717-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2020.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755332-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së ortakut të vetëm të 
shoqërisë, datë 29.06.2021 ku është vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emërimi i Z.Ilia 
Cece, Auditues Ligjor  me Nr.License 266,   për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 20.07.2021. 
Depozitimi i vendimit të Asamblesë së ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 21.07.2021 ku 
është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.  Vlera e kapitalit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895B20BA-C49D-4D7D-A3ED-1944E29F5483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C94C18F-FA90-44C1-87F4-D49223FAD50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6422C1A4-A409-4665-960E-63AA24EBFF18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6422C1A4-A409-4665-960E-63AA24EBFF18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF52C8D7-CC8E-4714-9FC5-CC7466028AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F4C35-8694-452A-9433-613F781E0AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C536D6B-E0BC-4FD4-9705-DA7E7212B446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C536D6B-E0BC-4FD4-9705-DA7E7212B446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497B9466-36E8-492A-88C7-E749A6C5918A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EF48AD-EB2C-40E7-8B16-1881FCFDAE6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017C533A-3FED-4D67-A193-084A9651BCE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C9D7D3-43B0-44A0-BCBB-6D3EFA40EAC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60676FC2-DB29-4B6B-A16A-DC660C74B92A
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ishte "386.500.000,00" u bë “513.700.000,00” Vlera e aksionit ishte "386.500.000,00" u bë 
“513.700.000,00” 
Vlera e kapitalit ishte            "386.500.000,00"          u be            "513.700.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "386.500.000,00"          u be            "513.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("386.500.000,00")            u be              ("513.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882986-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 per emerimin e Ilia 
Çeçe si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961959-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit 2021.xlsx
Vendimi i ortakut - Fama.pdf
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022553-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.10.2022 per shtimin  e objektit 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("Realizim i punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertime civile dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F671D927-383D-4F25-A515-11DB5210316A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB8BA44-BABB-4A2D-8E7A-5C6EA4C633AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD552C1E-D81F-4280-AABF-F1148DE64A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4357570C-4256-48C4-BE9A-310270650D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3DCC4B-A8D2-4EA7-9280-6FA135152F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5B355E-931F-42F2-846B-867337482045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5B355E-931F-42F2-846B-867337482045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F064073-EB23-4751-977E-8D0B6CB0315E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181C284C-5DCE-41C7-B21B-AD1A4CD2E8FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206722AE-52D2-4BCF-A116-97A94F728DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67115EA4-1573-48E6-93F2-D47F69F51D83
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ekonomike, ndertime rrugesh, kanalesh, ura, ujesjellsa, rikonstruksion godinash. Montim i 
makinerive, pajisje dhe instalime te ndryshme. Prodhim i materileve dhe lendeve te para 
per ndertim si tulla, inerte. Imp-eks, tregetim me shumice e pakice te mallrave industrial, 
automjete e pjese kembimi, . Imp-eks tregetim me shumice e pakice te materialeve te cdo 
lloji.prodhime bujqesore e blegtorale, te fresketa e te perpunuara, ushqim social,artikuj 
kozmetike, detergjente,etj.Transport automobilistik e te kombinuar te te mallrave e 
udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjetet e veta ose te treteve per vehte dhe te trete.")          
u be            ("Realizim i punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugesh, kanalesh, ura, ujesjellsa, rikonstruksion godinash. 
Montim i makinerive, pajisje dhe instalime te ndryshme. Prodhim i materileve dhe 
lendeve te para per ndertim si tulla, inerte. Imp-eks, tregetim me shumice e pakice te 
mallrave industrial, automjete e pjese kembimi, . Imp-eks tregetim me shumice e 
pakice te materialeve te cdo lloji.prodhime bujqesore e blegtorale, te fresketa e te 
perpunuara, ushqim social,artikuj kozmetike, detergjente,etj.Transport 
automobilistik e te kombinuar te te mallrave e udhetareve brenda dhe jashte vendit 
me mjetet e veta ose te treteve per vehte dhe te trete. Dhenie e ambienteve me qira. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094611-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Nishku, Zona Kadastrale 8260, Pasuria Nr. 7/67, 7/65, 7/350, 7/349.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Robert Shvarc, Zona Kadastrale 8260, Pasuria Nr. 7/569, 7/549, 7/568.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097274-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.03.2023 për ndryshim adrese 
elektronike.
E-Mail ishte            ("info@aatc.al")          u be            ("florian_sula@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99B663A-03FB-467B-AC6B-DADBC181B963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D9C39F-ED20-4F01-BC0A-B3BD963755F1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122379-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022v

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2022 Fama Konstruksion.pdf
Vendim i ortakut 2022-Fama Konstruksion.pdf
Pasqyra e performances 2022 - Fama.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar 2022 - Fama.xlsx

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189665-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 20.07.2023 për zvogëlim 
kapitali dhe shpërndarje dividenti
Vlera e kapitalit ishte            "513.700.000,00"          u be            "386.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("513.700.000,00")            u be              ("386.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205143-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.09.2023 për 
ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Nikolla Nishku, Zona Kadastrale 8260, Nr pasurie7/413-N7, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Irfan Tomini'', Njesi Sherbimi Nr.9, Kati Perdhe, me siperfaqe 75 m2, Nr.Pasurie 7/562-
N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBB82BD-0275-4D14-A6CE-8D5C637E1DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4C9BC4-FE38-482F-BA4F-9A3B2848628A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56D611C-BEC8-4206-AF11-C7722F1DB5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD573F9-C423-4FC5-94DF-C3E29D99B07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBED1894-A347-467A-BE65-BF101BCB2B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7478FD11-19EF-42CB-8065-AC6E6E054696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8054F3EE-906C-41E2-9561-517809DF4FB0
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29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267523-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2024, per emerimin e Ilia 
Çeçe si audituese ligjore per auditimin e pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308050-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
RaportveprimtarieecurieFama.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimpermiratiminPFFama.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465812-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.06.2025 per riemerimin e 
administratorit Florjan Sula dhe emërimin e administratorit Markeljano Lika

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Markeljano Lika")                      Nga data 
"01/06/2025             Ne daten "01/06/2030
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florjan Sula")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/06/2020")            u be              ("01/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florjan Sula")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/06/2025")            u be              ("01/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488222-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C97A5E8-47FB-4B7E-8B5E-D019268D9597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0C24B2-2591-4224-BA37-3C416B01CE87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9224EFC3-A309-49D8-A905-275392F9D074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E959B5CC-5BF1-40A6-A601-B6B9DB7B1D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF229248-6042-4DAB-A813-E29145F174BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3A7090-670C-4618-AB0C-C27A85D01622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E375DA-0E5A-44CC-9AFE-58841E14A6A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8673A8-866C-48E5-8863-302FB82DF90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59939219-D462-47D8-A487-6727DD557B2B
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Lista e Dokumenteve:
VendimepermiratiminPFFama.pdf
ShenimeshpjegueseFama.pdf
AutorizimMarkeljanoLika.pdf
PasqyraePerformancesFama.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarFama.xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505293-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 30.06.2023 për zvogëlim 
kapitali .
Vlera e kapitalit ishte            "386.500.000,00"          u be            "364.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("386.500.000,00")            u be              ("364.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BEA5C1-12E1-4061-B4CA-2043BF6AB54B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DDD62C-DE46-4D11-B092-5566AC240605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC16CF55-A3B1-4148-A899-48FB9B9901CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A900676-D683-4642-BB8F-4E7DF0E1CCEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4D253D-0E0D-4C1F-AC65-C873DF5F9CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FC0E50-88F2-41CD-AB09-BCE0052B9067

